Kur'an âyetlerinin şaz anlamlarla yorumlanmasına, manalarının tahrif edilmesine yol açacak, bu daha da yaygınlaştıkça tam bir modern Harici-Bâtinî sentezli Kur'an yorum ekolü ortaya çıkaracaktır. Bunun tehlikesi ise açıktır.

Kaynakça

- Abdurrezzâk, Abdurrezzâk b. Hümâm el-Humeyrî es-San'ânî (ö. 211/826-27), *el-Musannef*, el-Mektebu'l-İslami, 2. baskı, Beyrut 1403.
- Âmidî, Ebû Hasen Ali b. Ebî Ali Seyfüddin (ö. 631/1233), *el-İhkâm fî usûli'l-ahkâm*, el-Mektebu'l-İslami, Beyrut ts.
- Atay, Hüseyin, "Dini Düşüncede Reformun Yöntemi ve Bir Örnek: Hırsızlık", *Kelam Araştırmaları Dergisi*, IV/1 (2006).
- Baberti, Muhammed b. Mahmud (ö. 786/1384), *er-Rüdûd ve'n-Nükûd Şerhu Muhtasari İbn Hâcib*, Mektebetü'r-Rüşd, Riyad 2005.
- Bardakoğlu, Ali, "Hırsızlık", *TDV İslam Ansiklopedisi*, XVII, 392-393, İstanbul 1998.
- Bayraklı, Bayraktar, "Hırsızlıkta el kesme meselesi", *You Tube*, Yayın Tarihi: 5 Temmuz 2015. https://www.youtube.com/watch?v=x7SI5c_bpXM (Erişim: 15.02.2020).
- Beğavî, Ebû Muhammed Hüseyin b. Mesud el-Ferrâ (ö. 516/1122), *Şerhu's-Sünne*, el-Mektebu'l-İslâmî, Beyrut-Şam 1983.
- Buhârî, Alâüddîn Abdülaziz b. Ahmed b. Muhammed (ö. 730/1330), *Keşfü'l-esrâr alâ usûli'l-Bezdevî*, Daru'l-Kitabi'l-İslami, Beyrut ts.
- Cessâs, Ebû Bekr Ahmed b. Alî er-Râzî (ö. 370/981), *Ahkâmu'l-Kurân*, (thk. Muhammed es-Sâdık Kamhâvî), Dâru İhyâi't-türâsî'l-Arabî, Beyrut 1405/1985.
- Cevherî, Ebû Nasr İsmail b. Hammâd (ö. 393/1003), *es-Sihâh Tâcu'l-luğa ve Sihâhu'l-Arabiyye*, thk. Ahmed Abdulğafur Attâr, Dâru'l-ilm lilmelâyin, Beyrut 1987.
- "Dini Cevaplar", "Kur'an'da hırsızlığın cezası el kesme midir? Mehmet Okuyan", *Facebook (video)*, <https://www.facebook.com/watch/?v=511243366053899> (Erişim: 15.02.2020)
- "Dini Cevaplar", "Kur'an'da hırsızlığın cezası el kesme midir? Mehmet Okuyan", *Twitter (video)*, <https://twitter.com/dinicevaplarcom/status/1168892814018699265> (Erişim: 15.02.2020)
- "Dini Cevaplar", "Kur'an'da hırsızlığın cezası el kesme midir? Mehmet Okuyan", *Youtube (video metni)*, <http://www.dinicevaplar.com/kuranda-hirsizligin-cezasi-el-kesme-midir-2/> (Erişim: 15.02.2020)
- Durmuş, İsmail, "Mecaz", *DİA*, XXVII, 218 vd., Ankara 2003.
- Ebû Ya'lâ, Muhammed b. Hüseyin Kadî (ö. 458/1066), *el-Udde fî usuli'l-fıkh*, thk. Dr. Ahmed. B. Ali el-Mübareki, Dâru'l-kütübil-ilmîyye, 2. baskı, Beyrut 1990.
- el-Aclî, Muhammed b. Muhammed (ö. 653/1255), *el-Kâşif ani'l-Mahsûl fî ilmi'l-usûl*, Dâru'l-Kütübil-ilmîyye, Beyrut 1998.
- Erdem, Eren, "Kur'an'da hırsızın elinin kesilmesi yazıyor mu?", *You Tube*, Yayın Tarihi 16 Mart 2020. <https://www.youtube.com/watch?v=r2-2Hg7BBY&t=217> (Erişim: 15.02.2020) .
- Ezherî, Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed el-Herevî (ö. 370/981), *Tehzibu'l-luğa*, Dâru İhyâi't-türâsîl-Arabî, Beyrut 2001.
- Firûzâbâdî, Ebû Tâhir Mecdüddîn Muhammed b. Yakup (ö. 817/1415), *el-Kâmûsül-muhîtt*, Müessesetü'r-Risale, Beyrut 2005.
- Halîl b. Ahmed, Ebû Abdurrahman el-Basrî (ö. 170/786), *Kitabu'l-Ayn*, Dâru'l-Hilal, Beyrut ts.
- İbn Abdilberr, Ebû Ömer Yûsuf b. Abdullah (ö. 463/1071), *el-İstizkâr*, (thk. Sâlim Muhammed Atâ-Muhammed Ali Muavvaz), Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, Beyrut 2000.

- İbn Âdil, Sirâcüddin Ebû Hafs Ömer b. Ali en-Nu'mânî (ö. 775/1373), *el-Lübâb fî ulûmi'l-kitâb*, Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, Beyrut 1998.
- İbn Âşûr, Muhammed Tâhir b. Muhammed (ö. 1393/1973), *et-Tahrîr ve't-tenvîr*, ed-Dâru't-Tûnûsiyye, Tunus 1984.
- İbn Cevzî, Ebû Ferec Cemaleddin Abdurrahmân b. Ali b. Muhammed (ö. 597/1201), *Zâdu'l-mesîr fî ilmi't-tefsîr*, Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, Beyrut 1422.
- İbn Ebî Şeybe, Ebu Bekir Abdullah b. Muhammed (ö. 235/849), *el-Musannef*, Mektebetu'r-Rüşd, Riyad ts.
- İbn Fâris, Ahmed b. Fâris el-Kazvîni er-Râzî (ö. 395/1004), *Mekâyîsü'l-luğa*, (thk. Abdüsselâm Muhammed Harun), Dâru'l-Fıkr, Beyrut 1979.
- İbn Hacer, Ahmed b. Ali Ebû Fadl el-Askalânî (ö. 811/1408), *et-Telhîsü'l-habîr*, Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, Beyrut 1989.

- İbn Hümâm, Kemâlüddin Muhammed b. Abdilvâhid b. Abdilhamîd es-Sivasî el-İskenderî (ö. 861/1457), *Fethu'l-kadîr*, Dâru'l-Fıkr, Beyrut ts.
- İbn Kudâme, Muvaffakuddin Ebû Muhammed Abdullah b. Ahmed (ö. 620/1223), *el-Muğni*, el-Mektebetu'l-Kahire, Beyrut 1968.
- İbn Kudâme, Şemsüddin Ebû Ferec Abdurrahmân b. Muhammed b. Ahmed b. el-Makdisî (ö. 682/1238), *eş-Şerhu'l-kebîr*, (nşr. Muhammed Reşid Rıza), Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut ts.
- İbn Manzûr, Ebû Fazl Muhammed b. Mükerrrem (ö. 711/1311), *Lisânu'l-Arab*, Dâru Sâdır, Beyrut 1993.
- İbn Nüceym, Zeynüddin b. İbrahim b. Muhammed (ö. 970/1562), *el-Eşbâh ve'n-nezâir alâ mezhebi Ebî Hanîfe en-Nu'mân*, Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, Beyrut 1999.
- İbn Rüşd, Ebû Velid Muhammed b. Ahmed b. Muhammed b. Ahmed (ö. 595/1199), *Bidâyetu'l-müctehid ve nihâyetu'l-muktesid*, Dâru'l-Hadis, Kahire 2004.
- İbn Rüşd, Ebu Velid Muhammed b. Ahmed b. Rüşd (ö. 520/1126), *el-Mukaddimâtü'l-muhimmât*, Daru'l-Garbi'l-İslami, Beyrut 1988.
- İbn Side, Ebû Hasen Ali b. İsmail (ö. 458/1066), *el-Muhkem ve'l-muhîtil-a'zam*, Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, Beyrut 2000.
- İcî, Abdurrahman b. Ahmed Adüdidin (ö. 756/1355), *eş-Şerh ala Muhtasari'l-Müntehâ*, Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, Beyrut 2004.
- İslamoğlu, Mustafa, "Ben Bu Dini Reddediyorum", *YouTube*, Yayın Tarihi: 16 Mart. 2020. <https://www.youtube.com/watch?v=aKMQ5cHSOvg>.
- Kahraman, Abdullah, *Fıkıh Usulü*, Rağbet yayınları, 5. baskı, İstanbul 2017.
- Karâfi, Şihâbüddin Ebû Abbâs Ahmed b. İdris (ö. 684/1285), *ez-Zahîre*, Dâru'l-Garbi'l-İslâmî, Beyrut 1994.
- Kâsânî, Alaüddin Ebû Bekir b. Mes'ûd b. Ahmed (ö. 587/1191), *Bedâiu's-sanâi' fî tertibiş-şerâi'*, Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, 2. baskı, Beyrut 1986.
- Kazvîni, Celalüddin Muhammed b. Abdurrahman (ö. 739/1338), *el-İzâh fî ulumi'l-belâğa*, (thk. Muhammed Abdülmün'im Hafaci), 3. baskı, Daru'l-Cil, Beyrut ts.
- Koşum, Adnan, "İslam Hukukunda Hırsızlık Konusunda Yeni Yaklaşımlar", *Diyanet İlmi Dergi* (37/3) 2001.

- Mâverdî, Ebû'l-Hasen Ali b. Muhammed (ö. 450/1058), *el-Hâvî'l-kebir fî fihki mezhebi el-İmam eş-Şâfiî*, Dâru'l-Kütübî'l-ilmîyye, Beyrut 1999.
- Merdâvî, Alâüddin Ali b. Süleyman (ö. 885/1480), *et-Tahbîr fî şerhi et-Tahrîr fî usûli'l-fikh*, Mektebetü'r-Rüşd, Riyad 2000.
- Mevsilî, Mecdüddin Abdullah b. Mahmud b. Mevdûd (ö. 683/1284), *el-İhtiyâr li-ta'lîli'l-Muhtâr*, Dâru'l-Halebî, Beyrut 1937.
- Nesefî, Ebû'l-Berekat Abdullah b. Ahmed (ö. 676/1277), *Medâriku't-tenzîl ve hakâiku't-te'vil*, Dâru'l-Kelimi't-tayyib, Beyrut 1993.
- Nevevî, Muhyiddin Ebû Zekeriyâ Yahyâ b. Şeref (ö. 676/1277), *el-Mecmû şerhu'l-Mühezzeb*, Dâru'l-Fikr, Beyrut ts.
- _____, *Ravdatu't-tâlibîn ve umdedü'l-müftîn*, el-Mektebu'l-İslâmî, Beyrut ts.
- Râzî, Ebû Abdullah Muhammed b. Amr Fahrüddin (ö. 606/1209), *el-Mahsûl*, (thk. Taha Cabir el-Alvani), 3. baskı, Müessesetü'r-Risale, Beyrut 1997.
- Râzî, Muhammed b. Ebû Bekir (ö. 666/1267), *Muhtârü's-Sihâh*, el-Mektebetü'l-Asriyye, Beyrut 1999.
- Ruheybânî, Mustafa b. Sa'd b. Abduh (ö. 1243/1827), *Metâlibu uli'n-nuhâ*, el-Mektebu'l-İslami, Beyrut 1994.
- Serahsî, Şemsüleimme Ebû Bekr Muhammed b. Ahmed b. Ebi Sehl (ö. 490/1097), *el-Mebsût*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut.
- Suyûtî, Celaledin Abdurrahman b. Ebû Bekir (ö. 911/1505), *el-Eşbâh ve'n-nezâir*, Dâru'l-Kütübî'l-ilmîyye, Beyrut 1990.
- _____, *el-Müzhir fî ulûmi'l-luğa ve envâihâ*, (thk. Fuad Ali Mansur), Dâru'l-Kütübîl-ilmîyye, Beyrut 1998.
- Tüsü, Ebu Cafer Muhammed b.

el-Hasen Ali (ö. 460/1067), *el-Mebsût*, 2. baskı, y.y. 1388.
- Türk Dil Kurumu, *Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü*, “Baş”, “Kafa”, <https://sozluk.gov.tr/> (Erişim: 13.01.2020).
- _____, *Güncel Türkçe Sözlük*, “Baş”, “Kafa”, “Kesmek” <https://sozluk.gov.tr/> (Erişim: 13.01.2020)
- Yoyocemilcik, “Mehmet Okuyan Hocanın Hadisler Karşısındaki Tutumu”, <https://www.youtube.com/watch?v=hfqVu8BxrwQ> (Erişim: 13.01.2020).
- Zebidî, Muhammed b. Muhammed Murteza (ö. 1205/1791), *Tâcu'l-arûs min cevâhiri'l-kâmûs*, Dâru'l-Hidaye, Kuveyt 1968.
- Zemahşerî, Ebû Kâsım Mahmud b. Amr, (ö. 538/1143), *Esâsu'l-belâğa*, Dâru'l-Kütübî'l-ilmîyye Beyrut ts.
- _____, *el-Keşşâf an hakâiki gavâmidi't-tenzîl*, 3.baskı, Dâru'l-Kitabî'l-Arabi, Beyrut ts.